

세 입 예 산 서

2024년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항		예 산 액	기 정 액	비교증감	증감률
총 계		487,123,822	495,241,570	△8,117,748	△1.64%
100 지방세수입		20,039,147	19,893,390	145,757	0.73%
	110 지방세	20,039,147	19,893,390	145,757	0.73%
	111 보통세	19,763,723	19,746,663	17,060	0.09%
	113 지난년도수입	275,424	146,727	128,697	87.71%
200 세외수입		19,706,312	17,499,832	2,206,480	12.61%
	210 경상적세외수입	9,932,999	9,903,720	29,279	0.30%
	211 재산임대수입	344,629	330,908	13,721	4.15%
	212 사용료수입	3,090,772	3,148,245	△57,473	△1.83%
	213 수수료수입	2,325,265	2,248,901	76,364	3.40%
	214 사업수입	350,012	358,937	△8,925	△2.49%
	215 징수교부금수입	227,431	282,314	△54,883	△19.44%
	216 이자수입	3,594,890	3,534,415	60,475	1.71%
220 임시적세외수입		9,380,250	7,308,500	2,071,750	28.35%
	221 재산매각수입	758,190	462,158	296,032	64.05%
	222 자치단체간부담금	40,000	40,000	0	0.00%
	223 보조금반환수입	2,542,619	1,699,394	843,225	49.62%
	224 기타수입	5,731,172	4,774,000	957,172	20.05%
	225 지난년도수입	308,269	332,948	△24,679	△7.41%
230 지방행정제재·부과금		393,063	287,612	105,451	36.66%
	231 과징금	20,000	20,000	0	0.00%
	232 이행강제금	37,726	30,000	7,726	25.75%
	233 변상금	7,121	5,521	1,600	28.98%
	234 과태료	128,374	76,949	51,425	66.83%
	235 환수금	5,759	6,059	△300	△4.95%
	236 부담금	194,083	149,083	45,000	30.18%
300 지방교부세 등		218,614,000	225,127,000	△6,513,000	△2.89%
	310 지방교부세	204,214,000	210,727,000	△6,513,000	△3.09%
	311 지방교부세	204,214,000	210,727,000	△6,513,000	△3.09%
320 지방소멸대응기금		14,400,000	14,400,000	0	0.00%
	321 지방소멸대응기금	14,400,000	14,400,000	0	0.00%
400 조정교부금등		13,101,659	12,897,659	204,000	1.58%

2024년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항		예산액	기정액	비교증감	증감률
	420 시·군조정교부금등	13,101,659	12,897,659	204,000	1.58%
	421 시·군조정교부금등	13,101,659	12,897,659	204,000	1.58%
500 보조금		159,801,367	163,815,017	△4,013,650	△2.45%
	510 국고보조금등	102,046,512	106,052,409	△4,005,897	△3.78%
	511 국고보조금등	102,046,512	106,052,409	△4,005,897	△3.78%
	520 시·도비보조금등	57,754,855	57,762,608	△7,753	△0.01%
	521 시·도비보조금등	57,754,855	57,762,608	△7,753	△0.01%
700 보전수입등및내부거래		55,861,337	56,008,672	△147,335	△0.26%
	710 보전수입등	34,305,085	33,881,548	423,537	1.25%
	711 잉여금	24,938,467	24,938,513	△46	△0.00%
	712 전년도이월금	6,030,048	5,955,340	74,708	1.25%
	713 융자금원금수입	1,673,139	1,673,139	0	0.00%
	715 보조금등반환금	1,663,431	1,314,556	348,875	26.54%
720 내부거래		21,556,252	22,127,124	△570,872	△2.58%
	721 전입금	21,556,252	22,127,124	△570,872	△2.58%